
 
 

UCHWAŁA NR VIII/69/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 7 i ust. 2a 
pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399, poz. 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tucholi 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XVIII/178/20 Rady Gminy Cekcyn z dnia 18 września 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 4475) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19.3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 3 Osoby wznoszące nowe budynki mieszkalne w odległościach mniejszych niż określone 
w ust. 2 od gospodarstw rolnych i ferm spełniających wymogi określone w niniejszej uchwale muszą 
złożyć pisemne oświadczenie, że nie będą wnosić skarg na uciążliwości związane z hodowlą zwierząt 
i produkcją roślinną”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1311


	UCHWAŁA NR VIII/69/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 19 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-24T09:09:50+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




